Кратка биографија согласно точка V од Конкурсот за запишување студенти на трет циклус - докторски студии на студиските програми при Школата за докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во академската 2016/2017 година


	Биографија





	Лични податоци



	Име и презиме
	
	

	Адреса/и
	
	

	Телефон/и
	
	
	

	Факс/ови
	
	

	E-маил(ови)
	
	



	Националност
	
	



	Датум на раѓање
	
	



	Пол
	
	



	Образование

	

	Датум и место
	
	

	Здобиена титула
	
	

	Основни предмети/вештини 
	
	

	Име на институцијата
	
	

	Ниво на домашна или странска класификација
	
	



	Датум и место
	
	 

	Здобиена титула
	
	

	Основни предмети/вештини 
	
	

	Име на институцијата
	
	

	Ниво на домашна или странска класификација
	
	



	Обука



	Година, времетраење и место
	
	

	Здобиени вештини и знаења
	
	

	Име на испорачувачот на обуката
	
	











	Работно искуство



	Датуми
	
	

	Позиција/работно место
	
	

	Главни активности и одговорности
	
	

	Име и адреса на работодавачот
	
	

	Делокруг или сектор
	
	

	Датуми
	
	

	Позиција/работно место
	
	

	Главни активности и одговорности
	
	


	Име и адреса на работодавачот
	
	

	Делокруг или сектор
	
	

	
Датуми
	
	

	Позиција/работно време
	
	

	Главни активности и одговорности
	
	

	Име и адреса на работодавачот
	
	

	Делокруг или сектор
	
	




	

Лични вештини и способности



	Мајчин јазик/ци
	
	Наведете го мајчиниот јазик



	Друг јазик/ци

	Самопроценка
	
	Разбирање
	Зборување
	Пишување

	Европско ниво(*)
	
	Слушање
	Читање
	Усна интеракција
	Усна продукција
	




	Англиски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(*Ниво според Common European Framework of Reference (CEF) 



	Општествени вештини и способности
	
	



	Организациски вештини и способности
	
	



	Технички вештини и способности
	
	



	Компјутерски вештини и способности
	
	



	Уметнички вештини и способности
	
	



	Други вештини и способности
	
	





	Клучни квалификации
	
	



	Краткотрајни и меѓународни ангажмани
	
	



	Датуми и земја
	
	

	Види позиција (улога)
	
	

	Име и адреса на работодавачот
	
	

	Делокруг или сектор
	
	




	Публикации и написи
	
	




	Членство во органи и тела
	
	



	Датуми и позиција
	
	 

	Име и адреса на организацијата
	
	

	Делокруг или сектор
	
	




	Награди и признанија
	
	






	Дополнителни информации
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